
UCHWAŁA NR XXXVII/301/2012
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/230/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 marca 2012 roku 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wałbrzych w 2012 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2003 r. Nr 
106, poz. 1002 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/230/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Wałbrzych w 2012 roku” , wprowadza się następujące zmiany: 

1. paragraf 3 otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej ”. 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały paragraf 11 otrzymuje brzmienie: "W celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 
gospodarskich Prezydent Miasta Wałbrzycha wskazuje n.w. gospodarstwo rolne : Robert Frankowski ul. Różana 10 
58-371 Boguszów Gorce Nr identyfikacyjny Gospodarstwa Rolnego 062189141". 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały paragraf 12 otrzymuje brzmienie: "Zapewnienie całodobowej opieki 
weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt realizuje się poprzez Schronisko mające 
zawartą umowę z Przychodnią Weterynaryjną TRI-VET S.C. ul. Grodzka 75 b w Wałbrzychu, mającą możliwość 
świadczenia usług całodobowo". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Anna Maria Romańska

Id: DB9188CC-314F-4EAD-9D5E-EE9A22E9B173. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W związku ze stwierdzeniem przez Wojewodę Dolnośląskiego, iż uchwała Nr XXVIII/230/2012 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wałbrzych w 2012 roku ”, podjęta na 
podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2003 r. Nr 106, poz. 
1002 z późn. zm.) nie jest aktem prawa miejscowego, nie powinna być kierowana do publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. Uchwała ta jako akt o charakterze programowym jest wyłącznie 
aktem kierownictwa wewnętrznego. 

Zmiana załącznika do niniejszej uchwały została podyktowana wskazaniem przez Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich oraz 
doprecyzowaniem adresu podmiotu, z którym Schronisko ma zawartą umowę w zakresie zapewnienia 
całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

Projekt programu po zmianach został przekazany do zaopiniowania powiatowemu lekarzowi weterynarii, 
organizacjom społecznym, których statutowym celem jest ochrona zwierząt oraz dzierżawcom lub zarządcom 
obwodów łowieckich, działających na obszarze Gminy Wałbrzych. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: DB9188CC-314F-4EAD-9D5E-EE9A22E9B173. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




